各 位

株式会社中島商会

役員就任のお知らせ

令和 4 年 5 月 27 日開催の弊社定時株主総会並びに取締役会におきまして、役員が選任されそれ

ぞれ就任いたしましたので下記の通りお知らせいたします。

記

【取締役】

代表取締役会長     中島 勉

代表取締役副会長    中島 範久

代表取締役社長     中島 弘晶

専務取締役       岡井 研二

取締役         吉田 秀之    管理統括

取締役         山岡 泰久    営業統括

取締役         山田 直樹    西日本事業部

取締役         田中 真紀夫   東日本事業部

取締役         斉藤 正吾    ＩＣ事業部

取締役         向田 勝一    経営企画本部

【監査役】

監査役         平田 英之    平田公認会計士事務所代表

以上